
80m CF

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 2029 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.17

2 4 2018 MAJER Margherita 2009 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.14

3 5 2005 FRANTUMA Eleonora 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.17

4 3 2028 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.18

5 2 2023 VASSENA Gaia 2010 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.34

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 2032 BILA Elena andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.17

2 4 2035 BAZZI Maddalena 2010 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.44

3 5 2010 MILANO Sara 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.82

4 2 2009 MONTI Marina mirta 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.83

6 2020 ISACCHI Emma 2009 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 2019 COLOMBO Gaia 2010 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.51

2 3 2033 CAVALLERI Ginevra 2010 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.90

3 5 2007 MILANI Giulia 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.95

4 6 2034 GARGANIGO Elisa 2010 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.22

5 4 2003 SANTAMARIA Giulia 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.29

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 2021 RAGNI Sara 2009 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.73

2 5 2024 REZIA Matilde 2010 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO 12.37

3 4 2011 MARTINO Emma elizabeth 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 12.88

4 3 2017 MOSCA Irene 2010 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 6 2029 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.17 +0.9

2 4 2018 MAJER Margherita 2009 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.14 +0.9

3 5 2005 FRANTUMA Eleonora 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.17 +0.9

3 3 2032 BILA Elena andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.17 +1.0

5 3 2028 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.18 +0.9

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 ottobre 2024 / Ora: 15:30:41

10^ PROVA TROFEO GIOVENTU LARIANA RAG-CAD
FINALE TROFEO
Organizzazione: ATL LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 ott 15:30)

Serie 1 - 80m CF Centro Sportivo Bione - 12 ott 2024 - 15:00 - Vento: +0.9

Serie 2 - 80m CF Centro Sportivo Bione - 12 ott 2024 - 15:02 - Vento: +1.0

Serie 3 - 80m CF Centro Sportivo Bione - 12 ott 2024 - 15:04 - Vento: +1.7

Serie 4 - 80m CF Centro Sportivo Bione - 12 ott 2024 - 15:06 - Vento: +0.9

RIEPILOGO - 80m CF

https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Margherita/dquRlJOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Eleonora/dquRk5uhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Camilla/dquRk5eibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASSENA+Gaia/dquRlJWmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILA+Elena+andrea/dquRlJOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZI+Maddalena/dquRlJWhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANO+Sara/dquRk5uhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Marina+mirta/dquRk5ekaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISACCHI+Emma/dquRlJSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Gaia/dquRlJOmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLERI+Ginevra/dquRlJSfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Giulia/dquRlJOlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANIGO+Elisa/dquRlJSob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMARIA+Giulia/dquRk5mnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNI+Sara/dquRlJWgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REZIA+Matilde/dquRk5mfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Emma+elizabeth/dquRk5umbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Irene/dquRlJOkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Margherita/dquRlJOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Eleonora/dquRk5uhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILA+Elena+andrea/dquRlJOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Camilla/dquRk5eibWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

6 2 2023 VASSENA Gaia 2010 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.34 +0.9

7 4 2035 BAZZI Maddalena 2010 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.44 +1.0

8 2 2019 COLOMBO Gaia 2010 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.51 +1.7

9 2 2021 RAGNI Sara 2009 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.73 +0.9

10 5 2010 MILANO Sara 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.82 +1.0

11 2 2009 MONTI Marina mirta 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.83 +1.0

12 3 2033 CAVALLERI Ginevra 2010 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.90 +1.7

13 5 2007 MILANI Giulia 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.95 +1.7

14 6 2034 GARGANIGO Elisa 2010 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.22 +1.7

15 4 2003 SANTAMARIA Giulia 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.29 +1.7

16 5 2024 REZIA Matilde 2010 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO 12.37 +0.9

17 4 2011 MARTINO Emma elizabeth 2010 CF CO056 G.S. BERNATESE 12.88 +0.9

18 3 2017 MOSCA Irene 2010 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.20 +0.9

6 2020 ISACCHI Emma 2009 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS +1.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/VASSENA+Gaia/dquRlJWmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZI+Maddalena/dquRlJWhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Gaia/dquRlJOmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNI+Sara/dquRlJWgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANO+Sara/dquRk5uhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Marina+mirta/dquRk5ekaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLERI+Ginevra/dquRlJSfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Giulia/dquRlJOlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANIGO+Elisa/dquRlJSob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMARIA+Giulia/dquRk5mnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/REZIA+Matilde/dquRk5mfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Emma+elizabeth/dquRk5umbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Irene/dquRlJOkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISACCHI+Emma/dquRlJSfbGg%3d


80m CM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 2004 COLOMBO Davide 2009 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.42

2 6 2002 LIMONTA Christian 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.73

3 1 2013 RAIMONDI Leo 2010 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.86

4 4 2000 SCACCABAROZZI Pietro 2009 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 9.88

5 2 2001 REDAELLI Mattia 2009 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 10.23

3 2025 DANVOEHOU Aniouvi bened 2009 CM CO445 ATL. CASSAGO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 2022 FERRARI Lorenzo 2009 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.34

2 2 2006 SONGNE Houzayfa 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.39

3 6 2026 BELINGHERI Gabriele 2010 CM CO445 ATL. CASSAGO 10.41

4 3 2014 FERRARI Nicolas 2009 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.51

5 5 2012 ISACCO Cristiano 2009 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.54

6 4 2031 DOTTI Giacomo 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.66

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 2030 SALA Fabio 2009 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.67

2 3 2036 ZAJC Oscar 2010 CM CO920 LIETO COLLE ASD 10.77

3 5 2015 AGRESTA Alessandro 2010 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.92

4 6 2016 LAMBRUGHI Jacopo 2010 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.38

5 4 2008 GASTALDI Matteo 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.06

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 5 2004 COLOMBO Davide 2009 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.42 +0.4

2 6 2002 LIMONTA Christian 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.73 +0.4

3 1 2013 RAIMONDI Leo 2010 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ.

9.86 +0.4

4 4 2000 SCACCABAROZZI Pietro 2009 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 9.88 +0.4

5 2 2001 REDAELLI Mattia 2009 CM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 10.23 +0.4

6 1 2022 FERRARI Lorenzo 2009 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ.

10.34 +0.5

7 2 2006 SONGNE Houzayfa 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.39 +0.5

8 6 2026 BELINGHERI Gabriele 2010 CM CO445 ATL. CASSAGO 10.41 +0.5

9 3 2014 FERRARI Nicolas 2009 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ.

10.51 +0.5

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 ottobre 2024 / Ora: 15:51:29

10^ PROVA TROFEO GIOVENTU LARIANA RAG-CAD
FINALE TROFEO
Organizzazione: ATL LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 ott 15:51)

Serie 1 - 80m CM Centro Sportivo Bione - 12 ott 2024 - 15:21 - Vento: +0.4

Serie 2 - 80m CM Centro Sportivo Bione - 12 ott 2024 - 15:23 - Vento: +0.5

Serie 3 - 80m CM Centro Sportivo Bione - 12 ott 2024 - 15:27 - Vento: +1.1

RIEPILOGO - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Davide/dquRk5qoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Christian/dquRk5ejcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Leo/dquRk5eiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCACCABAROZZI+Pietro/dquRlJOjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDAELLI+Mattia/dquRlJahb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANVOEHOU+Aniouvi+bened/dquRk5ufaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Lorenzo/dquRlJWga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONGNE+Houzayfa/dquRlJKfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINGHERI+Gabriele/dquRlJSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Nicolas/dquRlJKmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISACCO+Cristiano/dqmRmZelbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Giacomo/dquRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Fabio/dquRlJKfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAJC+Oscar/dquRk5mkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGRESTA+Alessandro/dquRlJOkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRUGHI+Jacopo/dquRlJOkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASTALDI+Matteo/dquRlJalcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Davide/dquRk5qoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Christian/dquRk5ejcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Leo/dquRk5eiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCACCABAROZZI+Pietro/dquRlJOjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDAELLI+Mattia/dquRlJahb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Lorenzo/dquRlJWga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONGNE+Houzayfa/dquRlJKfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINGHERI+Gabriele/dquRlJSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Nicolas/dquRlJKmbWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

10 5 2012 ISACCO Cristiano 2009 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ.

10.54 +0.5

11 4 2031 DOTTI Giacomo 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.66 +0.5

12 2 2030 SALA Fabio 2009 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.67 +1.1

13 3 2036 ZAJC Oscar 2010 CM CO920 LIETO COLLE ASD 10.77 +1.1

14 5 2015 AGRESTA Alessandro 2010 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ.

10.92 +1.1

15 6 2016 LAMBRUGHI Jacopo 2010 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ.

11.38 +1.1

16 4 2008 GASTALDI Matteo 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.06 +1.1

3 2025 DANVOEHOU Aniouvi
bened

2009 CM CO445 ATL. CASSAGO DNS +0.4

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ISACCO+Cristiano/dqmRmZelbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Giacomo/dquRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Fabio/dquRlJKfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAJC+Oscar/dquRk5mkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGRESTA+Alessandro/dquRlJOkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRUGHI+Jacopo/dquRlJOkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASTALDI+Matteo/dquRlJalcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANVOEHOU+Aniouvi+bened/dquRk5ufaWw%3d


1000m CF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 125 DELL'ORO Alice 2009 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:08.65

2 129 BRUSA Francesca 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:16.56

3 133 MARCHESI Viola 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:26.79

4 144 BURGASSI Elisa 2009 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:29.03

5 138 ANDREOTTI Vanessa 2010 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:35.48

6 130 GRIPPI Rebecca maria 2009 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:47.71

7 135 BRENNA Dafne 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:48.67

8 147 TIMEO Anna 2010 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:57.71

9 141 PEREGO Anna 2010 CF CO445 ATL. CASSAGO 4:03.52

10 132 TUMBIOLO Elisa 2010 CF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 4:35.64

126 POZZI Lisa 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 ottobre 2024 / Ora: 15:59:13

10^ PROVA TROFEO GIOVENTU LARIANA RAG-CAD
FINALE TROFEO
Organizzazione: ATL LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 ott 15:59)

Finale - 1000m CF Centro Sportivo Bione - 12 ott 2024 - 15:37

https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ORO+Alice/dquRk5inamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSA+Francesca/dquRlJSfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Viola/dquRlJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGASSI+Elisa/dquRk5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOTTI+Vanessa/dquRlJahbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIPPI+Rebecca+maria/dquRlJSgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENNA+Dafne/dquRlJehcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEO+Anna/dquRlJajaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Anna/dquRlJahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMBIOLO+Elisa/dquRlJajamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Lisa/dquRk5mnbms%3d


1000m CM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 136 FORNI Federico 2009 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:56.13

2 128 FARINA Luca 2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:57.87

3 137 SANDIONIGI Matteo 2010 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:59.20

4 134 POZZOLI Tommaso maria 2009 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:04.68

5 139 NEGRI Enea 2009 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:06.57

6 121 TENTORIO Francesco 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:07.64

7 124 BARBERA Massimiliano 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:08.60

8 145 MERONI Giuliano 2009 CM CO920 LIETO COLLE ASD 3:09.03

9 140 FUSI Massimo 2009 CM CO445 ATL. CASSAGO 3:09.40

10 123 MAZZOCCHI Gabriele 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:10.02

11 122 SIMONCELLI Leonardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:11.38

12 142 DELL'ERA Martino 2009 CM CO445 ATL. CASSAGO 3:16.18

13 127 RADICE Luca 2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:22.04

14 143 GIANNELLA Dario 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:26.10

131 OSTINELLI Nicolo' 2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS

146 BIONDO Emanuele 2010 CM CO920 LIETO COLLE ASD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 ottobre 2024 / Ora: 16:04:16

10^ PROVA TROFEO GIOVENTU LARIANA RAG-CAD
FINALE TROFEO
Organizzazione: ATL LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 ott 16:04)

Finale - 1000m CM Centro Sportivo Bione - 12 ott 2024 - 15:46

https://www.fidal.it/atleta/FORNI+Federico/dquRlJKhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Luca/dquRlJKncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDIONIGI+Matteo/dquRlJahbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOLI+Tommaso+maria/dquRlJSoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Enea/dquRlJajb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTORIO+Francesco/dquRk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERA+Massimiliano/dquRlJanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERONI+Giuliano/dquRlJKnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSI+Massimo/dquRlJWmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCHI+Gabriele/dquRlJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dquRlJOfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ERA+Martino/dquRlJajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADICE+Luca/dquRlJKhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNELLA+Dario/dquRlJWga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSTINELLI+Nicolo%27/dquRlJSha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDO+Emanuele/dquRlJKnamk%3d

